

## **PCH Investment A/S**

Jægersborg Alle 4,5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 36503203

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PCH Investment A/S  
Jægersborg Alle 4,5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36503203  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Carsten Bjerg  
Liselotte Grønborg Lundberg  
Jørgen Jensen  
Thomas Marstrand

### **Direktion**

Thomas Marstrand

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber samt drive fabrikation og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.975 t.kr. Egenkapitalen andrager pr. 31.12.2016 73.800 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.247)	(72.169)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(30.247)</b>	<b>(72.169)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.030.247	10.846.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		212.021	254.230
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(120.049)	(10.125)
Andre finansielle omkostninger		(133.114)	(343.873)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.958.858</b>	<b>10.674.519</b>
Skat af årets resultat	1	15.706	40.000
<b>Årets resultat</b>		<b>12.974.564</b>	<b>10.714.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.974.564	10.714.519
		<b>12.974.564</b>	<b>10.714.519</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.487.967	80.413.402
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>72.487.967</b>	<b>80.413.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>72.487.967</b>	<b>80.413.402</b>
Tilgodehavende selskabsskat		4.802.994	4.090.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.802.994</b>	<b>4.090.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.109</b>	<b>342.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.018.103</b>	<b>4.432.950</b>
<b>Aktiver</b>		<b>77.506.070</b>	<b>84.846.352</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		72.800.108	59.781.227
<b>Egenkapital</b>		<b>73.800.108</b>	<b>60.781.227</b>
Bankgæld		0	10.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>10.000.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	10.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.699.712	4.060.125
Anden gæld		6.250	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.705.962</b>	<b>14.065.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.705.962</b>	<b>24.065.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>77.506.070</b>	<b>84.846.352</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	59.781.227	60.781.227
Øvrige egenkapitalposter	0	44.317	44.317
Årets resultat	0	12.974.564	12.974.564
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>72.800.108</b>	<b>73.800.108</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(15.706)	(40.000)
	<b>(15.706)</b>	<b>(40.000)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		84.500.238
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>84.500.238</b>
Nedskrivninger primo		(4.086.836)
Egenkapitalreguleringer		44.317
Afskrivninger på goodwill		(2.891.502)
Andel af årets resultat		15.921.750
Udbytte		(21.000.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(12.012.271)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>72.487.967</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden		<b>52.528.620</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PCH Engineering A/S	Hørsholm	Selskab	100,0
Ved Klædebo 4 ApS	Hørsholm	Selskab	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankgæld i dette selskab samt for alle dattervirksomheder er sikret ved deponering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den bogførte værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 72.488 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankgæld i PCH Engineering A/S.
